Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sterylizatorow parowych: 1 szt. - o
pojemnosci komory 1 STE,1 szt. - o pojemnosci komory 6 STE
STG-271-25/17

Po =zapoznaniu sie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia i
przeanalizowaniu warunkéw przetargu, zwracamy sie z pytaniem:

1. Dot. pkt. 9- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie w max. poborem mocy
do 14 kW? Wymagana przez Zamawiajgcego niska moc wytwornicy pary bedzie
przektada¢ sie na wydtuzenie cykli sterylizacyjnych poprzez dtuzszy czas
nagrzewania wytwornicy, wydtuzony czas poboru energii elektrycznej bedzie
réwniez podnosit koszty zuzycia energii elektrycznej w placéwce

ODPOWIEDZ
Tak - zamawiajacy dopuszcza

2. Dot. pkt. 19- Czy Zamawiajacy dopusci sterownik wyposazony w kolorowy ekran
dotykowy o przekatnej 5,7" prezentujacy w czasie rzeczywistym wszystkie
wymagane informacje ?

ODPOWIEDZ
Tak zamawiajacy dopuszcza

3. Dot. pkt. 27- Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym btedy sg wySwietlane
oraz umieszczane na wydruku, ale nie zatrzymujgce procesu jesli btagd nie jest
btedem krytycznym jak np. zanik wody?

ODPOWIEDZ
Tak zamawiajgacy dopuszcza



